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Emri Mbiemri Fakulteti I Artit Skenik

1 Prof. KASTRIOT ÇAUSHI Departamenti: Aktrim dhe Teori
2 Prof. PETRIT MALAJ Departamenti: Aktrim dhe Teori
3 Prof. GAZMEND GJOKA Departamenti: Aktrim dhe Teori
4 Prof. Asoc. Dr. ELIDA RAPTI Departamenti: Aktrim dhe Teori
5 Prof. ERMIRA GJATA Departamenti: Aktrim dhe Teori
6 Prof. ALFRED TREBICKA Departamenti: Aktrim dhe Teori
7 Prof. ALTIN BASHA Departamenti: Aktrim dhe Teori
8 Prof. Asoc. EMA ANDREA Departamenti: Aktrim dhe Teori
9 Prof. Asoc. GËZIM RUDI Departamenti: Aktrim dhe Teori

10 Dr./Docent ESMERALDA SELITA Departamenti: Aktrim dhe Teori
11 Docent/Msc ARBEN SPAHIU Departamenti: Aktrim dhe Teori
12 Docent/Dr FLORA LAZE Departamenti: Aktrim dhe Teori
13 Docent/Msc ROVENA LULE Departamenti: Aktrim dhe Teori
14 Msc SUELA AGOLLI Departamenti: Aktrim dhe Teori
15 Msc XHEVDET FERRI Departamenti: Aktrim dhe Teori
16 Prof. ILIR MARTINI Departamenti: Skenografi -Koreografi
17 Prof. Dr. ERALD BAKALLI Departamenti: Skenografi -Koreografi
18 Prof. Asoc. Dr. ROBERTA NDOKAJ Departamenti: Skenografi -Koreografi
19 Prof. Asoc. ARTAN IBËRSHIMI Departamenti: Skenografi -Koreografi
20 Prof. Asoc. BERINA KOKONA Departamenti: Skenografi -Koreografi
21 Prof. Asoc. GJERGJ PREVAZI Departamenti: Skenografi -Koreografi
22 Prof. Asoc. KOZETA BAKIU Departamenti: Skenografi -Koreografi
23 Prof. Asoc. ORJON SHIMA Departamenti: Skenografi -Koreografi
24 Prof. Asoc. TAULANT PUSTINA Departamenti: Skenografi -Koreografi
25 Dr. RISELDA SEJDIJA Departamenti: Skenografi -Koreografi
26 Msc ARTUR SELMANI Departamenti: Skenografi -Koreografi
27 Msc ELVINA GURRA Departamenti: Skenografi -Koreografi
28 Prof. MILTIADH KUTALI Departamenti: Regji dhe Regji Filmi & TV
29 Prof. Dr. ANETA MALAJ Departamenti: Regji dhe Regji Filmi & TV
30 Prof. Dr. DONARD HASANI Departamenti: Regji dhe Regji Filmi & TV
31 Prof. ARBEN KUMBARO Departamenti: Regji dhe Regji Filmi & TV
32 Prof. BESNIK BISHA Departamenti: Regji dhe Regji Filmi & TV
33 Prof. GJERGJ XHUVANI Departamenti: Regji dhe Regji Filmi & TV
34 Prof. MEHMET XHELILI Departamenti: Regji dhe Regji Filmi & TV
35 Prof. Asoc. GENCI FUGA Departamenti: Regji dhe Regji Filmi & TV
36 Prof. Asoc. ZAMIR KOKONOZI Departamenti: Regji dhe Regji Filmi & TV
37 Docent/Msc ALERT ÇELOALIAJ Departamenti: Regji dhe Regji Filmi & TV
38 Msc ELIS MATAJ Departamenti: Regji dhe Regji Filmi & TV
39 Msc JONI SHANAJ Departamenti: Regji dhe Regji Filmi & TV
40 Msc ROZINA KOSTANI Departamenti: Regji dhe Regji Filmi & TV
41 Msc TAULANDA JUPI Departamenti: Regji dhe Regji Filmi & TV
42 Msc ANILA VARFI Departamenti: Regji dhe Regji Filmi & TV


